
お客様各位 株式会社 ハーベス

埼玉県さいたま市浦和区常盤 9-21-14

ﾊﾟｰｸｻｲﾄﾞｶﾞｸﾔﾋﾞﾙ 6F 承認 作成

TEL：048-824-2821 鈴木

雅博

2014/06/16

常川

謙二

2014/6/16FAX：048-824-2826

2014年 6月 16日

DRYSURF／HI-LUBE製品梱包箱テープ封印方法改善のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。                          

さて、弊社潤滑剤製品梱包箱封印の際、現状テープを「H 貼り」としておりますが、お客様

へ納入後の開封時の省力化、テープゴミの低減(廃棄物削減）、省資源等、環境側面に配慮し、

下記の通り、上下面共に「I 貼り」へと改善させて頂きたく、ご理解ご了承を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

（記）

    対象製品： DRYSURF及び HI-LUBE 梱包用段ボール箱

現 状（一例） 改 善 後

  上面下面とも H 貼り  側面図    上面下面共とも I 貼り  側面図    

                    上下面

から共に

      約 3cm
迄貼付

H 貼り

＊ HI-LUBEの梱包につきましても、上記

DRYSURF段ボール箱と同様でございます。

I 貼り

効果：開封時の省力化、テープゴミ低減に有効です。

箱強度：従来の H 貼りと同等を確認済でございます。    

≪適用日≫

2014年 9月 1日以降の出荷分より。

以上

              


